8 李专 - - 独立董事 2021/11/21-2024/11/20

9 邓永鸿 - - 监事会主席 2021/11/21-2024/11/20

10 彭昭 - - 监事 2021/11/21-2024/11/20

11 洪慧秀 - 20,000 职工代表监事 2021/11/21-2024/11/20

12 刘春根 - - 副总经理 2021/11/21-2024/11/20

13 邓聪秀 - - 财务总监 2021/11/21-2024/11/20

四、专项资产管理计划参与本次发行战略配售的情况

发行人的高级管理人员及核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管

理计划为平安证券宁新新材员工参与北交所战略配售集合资产管理计划 （以

下简称 “宁新新材员工资管计划” ）。 宁新新材员工资管计划认购数量为

153.00万股，占超额配售选择权行使前本次发行总量的6.57%，占超额配售选

择权行使后本次发行数量的5.72%， 其中延期交付114.75万股， 非延期交付

38.25万股，具体情况如下：

（一）参与规模和具体情况

产品名称 平安证券宁新新材员工参与北交所战略配售集合资产管理计划

产品编码 SZV097

管理人名称 平安证券股份有限公司（以下简称“平安证券” ）

托管人名称 兴业银行股份有限公司

实际支配主体 平安证券，实际支配主体非发行人的高级管理人员

成立日期 2023年4月12日

备案日期 2023年4月19日

到期日 2028年4月12日

投资类型 权益类

募集资金规模 2,295.00万元

参与宁新新材员工资管计划的人员为公司高级管理人员、核心员工，实际

认购具体名单如下：

序号 姓名 职务 员工类别

实际缴款金额（万

元）

实际认购比例 劳动关系所属公司

1 邓达琴 董事长 核心员工 300.00 13.07% 宁新新材

2 李海航 董事、总经理

高级管理人员、核心员

工

150.00 6.54% 宁新新材

3 李江标 董事、副总经理

高级管理人员、核心员

工

300.00 13.07% 宁新新材

4 田家利

董事、副总经理、董事会

秘书

高级管理人员、核心员

工

330.00 14.38% 宁新新材

5 邓婷 董事 核心员工 270.00 11.76% 宁新新材

6 邓聪秀 财务总监

高级管理人员、核心员

工

240.00 10.46% 宁新新材

7 刘春根 副总经理

高级管理人员、核心员

工

150.00 6.54% 宁新新材

8 鞠国军 子公司总经理 核心员工 150.00 6.54% 子公司宁和达

9 王忠伟 子公司副总经理 核心员工 150.00 6.54% 子公司宁和达

10 梁琦 子公司国际贸易经理 核心员工 255.00 11.11% 子公司宁和达

合计 2,295.00 100.00% -

（二）限售安排

发行人的高级管理人员与核心员工通过设立专项资产管理计划参与战略

配售，所获配售股份限售期为12个月，限售期自本次公开发行的股票在北交所

上市之日起开始计算。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前

本次发行后

（超额配售选择权行

使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选

择权）

限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）

占比

（%）

数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

李海航 9,750,000 13.96% 9,750,000 10.47% 9,750,000 10.09%

（1） 自公司股票在北交所上市之

日起锁定12个月内；（2）在任职公

司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的25%，本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

实际控制

人之一、董

事、总经理

邓达琴 8,410,000 12.05% 8,410,000 9.03% 8,410,000 8.71%

（1） 自公司股票在北交所上市之

日起锁定12个月内；（2）在任职公

司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的25%，本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

实际控制

人之一、董

事长

李江标 5,250,000 7.52% 5,250,000 5.64% 5,250,000 5.44%

（1） 自公司股票在北交所上市之

日起锁定12个月内；（2）在任职公

司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的25%，本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

实际控制

人之一、董

事、副总经

理

奉新县盛通

企业管理中

心（有限合

伙）

2,224,000 3.19% 2,224,000 2.39% 2,224,000 2.30%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定12个月内

实际控制

人之一致

行动人

田家利 151,000 0.22% 151,000 0.16% 151,000 0.16%

（1） 自公司股票在北交所上市之

日起锁定12个月内；（2）在任职公

司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的25%，本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

董事、副总

经理、董事

会秘书

邓婷 615,000 0.88% 615,000 0.66% 615,000 0.64%

（1） 自公司股票在北交所上市之

日起锁定12个月内；（2）在任职公

司董事、高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过直接或间接持

有公司股份总数的25%，本人离职

后半年内，不转让直接或间接持有

的公司股份。

董事

北京企巢简

道科技发展

中心（有限

合伙）

2,850,000 4.08% 2,850,000 3.06% 2,850,000 2.95%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

常州众利简

道信息科技

中心（有限

合伙）

1,498,846 2.15% 1,498,846 1.61% 1,498,846 1.55%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

北京简道众

创科技发展

中心（有限

合伙）

1,000,000 1.43% 1,000,000 1.07% 1,000,000 1.04%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

无锡太湖云

和正奇科技

成果转化创

业投资企业

（有限合伙）

3,000,000 4.30% 3,000,000 3.22% 3,000,000 3.11%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

北京德源盛

通创业投资

合伙企业

（有限合伙）

2,500,000 3.58% 2,500,000 2.69% 2,500,000 2.59%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

北京智禾投

资有限公司

2,300,000 3.29% 2,300,000 2.47% 2,300,000 2.38%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

泰豪创业投

资集团有限

公司

1,825,000 2.61% 1,825,000 1.96% 1,825,000 1.89%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

北京华清坤

德投资管理

有限公司

1,361,000 1.95% 1,361,000 1.46% 1,361,000 1.41%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

平安证券宁

新新材员工

参与北交所

战略配售集

合资产管理

计划

0 0.00% 382,500 0.41% 1,530,000 1.58%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定12个月内

本次发行

的战略配

售对象

上海驻点资

产管理有限

公司—驻 点

数学家八号

私募证券投

资基金

0 0.00% 362,500 0.39% 1,450,000 1.50%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

江西志道投

资有限公司

0 0.00% 168,680 0.18% 674,680 0.70%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

诚泰（天津）

资产管理有

限 公司—诚

泰弘扬价值

成长3号私募

证券投资基

金

0 0.00% 100,000 0.11% 400,000 0.41%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

厦门冠亚肆

号投资合伙

企业 （有限

合伙）

0 0.00% 75,000 0.08% 300,000 0.31%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

方正证券投

资有限公司

0 0.00% 50,000 0.05% 200,000 0.21%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

嘉兴金长川

贰号股权投

资合伙企业

（有限合伙）

0 0.00% 25,000 0.03% 100,000 0.10%

自公司股票在北交所上市之日起

锁定6个月内

本次发行

的战略配

售对象

小计 42,734,846 61.21% 43,898,526 47.16% 47,389,526 49.07% - -

二、无限售流通股

小计 27,085,154 38.79% 49,194,874 52.84% 49,194,874 50.93% - -

合计 69,820,000 100.00% 93,093,400

100.00

%

96,584,400

100.00

%

- -

注：本次发行后股本结构（超额配售选择权行使前）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行

后股本结构（全额行使超额配售选择权）将全部战略投资者认购部分考虑在内，包括延期交付部分股票数量。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 李海航 9,750,000 10.47%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定12个月内；（2）在

任职公司董事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的25%， 本人离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司股份。

2 邓达琴 8,410,000 9.03%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定12个月内；（2）在

任职公司董事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的25%， 本人离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司股份。

3 李江标 5,250,000 5.64%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定12个月内；（2）在

任职公司董事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过

直接或间接持有公司股份总数的25%， 本人离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司股份。

4

宜春发展投资集团有限

公司

5,000,000 5.37% 无限售

5

无锡太湖云和正奇科技

成果转化创业投资企业

（有限合伙）

3,000,000 3.22% 自公司股票在北交所上市之日起锁定6个月内

6

奉新县发展投资集团有

限公司

3,000,000 3.22% 无限售

7

北京企巢简道科技发展

中心（有限合伙）

2,850,000 3.06% 自公司股票在北交所上市之日起锁定6个月内

8

北京德源盛通创业投资

合伙企业（有限合伙）

2,500,000 2.69% 自公司股票在北交所上市之日起锁定6个月内

9 北京智禾投资有限公司 2,300,000 2.47% 自公司股票在北交所上市之日起锁定6个月内

10

奉新县盛通企业管理中

心（有限合伙）

2,224,000 2.39% 自公司股票在北交所上市之日起锁定12个月内

合计 44,284,000 47.57% -

2、全额行使超额配售选择权后

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 李海航 9,750,000 10.09%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定12个月内；（2）在任